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90 VUOTTA NUORI
Vuonna 1917 perustettu Muusikkojen liitto lähestyy täyden vuosisadan ikää, kuten
itsenäinen Suomikin. Tänä vuonna liiton mittariin tulee täyteen puolipyöreät 90 vuot-
ta, mutta isompi juhlinta säästetään vuosikymmenen päähän.
   Vuosikymmenten saatossa liiton toiminta on kokenut monia muutoksia, mutta toi-
minnan ydin on ennallaan – muusikon etujen valvominen maalla, merellä ja ilmassa.
Se, mikä kunakin ajanjaksona on muusikon etu, on toki muuttunut. Esimerkiksi 100-
vuotiaan SAK:n tänä vuonna järjestämää Ulkomaiset työntekijät tervetuloa! -kiertuetta
ei ehkä olisi osannut ennakoida iloisella 20-luvulla, jolloin ainakin Muusikkojen liitto
suuntasi melkoisesti energiaa ulkomaisten muusikkojen pitämiseen maan rajojen ul-
kopuolella. Muusikkoyrittäjyys ei sekään ollut vielä muutama vuosikymmen sitten
kovin tervetullut ilmiö.
   Kollektiivista edunvalvontaa harjoittavalla järjestöllä pitää olla myös kollektiivinen
muisti. Kollektiivinen muisti on kuitenkin palasina yksittäisten henkilöiden muistilo-
keroissa. Liiton historiikin kokoamistyötä on jo vähin erin aloiteltu, koska siinä hom-
massa kerrotaan vuosikymmenenkin kuluvan kuin siivillä. Pöytäkirjat, lehtijutut ja
muut olemassa olevat kirjalliset lähteet eivät aina kerro läheskään koko totuutta. Jos-
kus tapahtunutta voi ymmärtää vasta, kun joku kertoo mistä todella oli kyse ja miksi.
   Liiton toiminnassa on eri aikoina ollut mukana lukuisa joukko ihmisiä, joista ylivoi-
mainen enemmistö on tietysti ollut muusikoita. Heistä jokainen on tuonut oman eri-
koislaatuisen panoksensa kokonaisuuteen. Muusikkojen liiton historia on myös suo-
malaisen musiikin ja muusikkojen historiaa.
   Ikääntyneiden liiton jäsenten ja muiden alan vaikuttajien haastatteluja ei kannata
lykätä, koska jokainen menetetty tietolähde ja muistikuva on lopullisesti menetetty.
Jäsenistön panos onkin Muusikkojen liiton historiankirjoituksessa korvaamattoman
arvokas. Sopivaa olisi, kun kyse on näkyvästä ja varsinkin kuuluvasta toimialasta, että
historiikki sisältäisi myös kuva- ja äänimateriaalia. Pohtia sopii myös, mikä on vuonna
2017 tällaisen historiikin luontevin julkaisualusta: kirja, jokin muu muistiväline vai
tietoverkko.


